

2021粉红丝带项目-报价表

上海麦田公共关系咨询有
限公司

Item	Description描述	总报价
1	下午发布会物料制作	2624
2	下午发布会设计搭建&执行人员费用	141642.5
3	发布会视频制作	63100
4	直播平台	21,800.00
5	晚宴	20000
6	税费	14955.99
	总计	264222.49
	整体优惠价	212000

报价

序号	类别	内容	单价	单位	次数	数量	小计
1	下午发布会物料制作						
1-1	粉红丝带胸针	嘉宾签到/佩戴	10	个	1	50	500.00
1-2	执行手册		6	册	1	10	60.00
1-3	话筒贴	话筒贴外观	4	个	1	4	16.00
1-4	话筒套		35	个	1	4	140.00
1-5	桌卡设计	设计&制作	6	个	1	18	108.00
1-6	工作人员证件	设计&制作	16	个	1	50	800.00
1-7	奖杯定制	粉红人物颁奖环节	40	个	1	15	600.00
1-9	物料快递费用		400	次	1	1	400.00
						小计	2,624.00
2	下午发布会设计搭建&执行人员费用						
2-1	方案撰写	活动策划及流程策划	600	小时	1	12	7,200.00
2-2	主持人串词、采访稿	文案撰写	450	小时	1	16	7,200.00
2-3	KV设计	整体创意/设计	600	小时	2	16	19,200.00
2-4	海报设计	整体创意设计	400	小时	2	8	6,400.00
2-6		led屏 (4.5X3M 室内p3)	550	450 平	1	13.5	7,425.00
2-7		视频控制台 (无缝切换)	2600	台	1	1	2,600.00
2-8		笔记本电脑	250	台	1	2	500.00
2-9	AV设备	话筒	600	300 台	1	1	600.00
2-10		音响设备	850	台	1	4	3,400.00
2-11		调音台 (32数字台)	2000	台	1	1	2,000.00
2-12		无线手持麦	350	200 个	1	4	1,400.00
2-13		线材	400	0 项	1	1	400.00
2-14		舞台搭建 (5X2.5)	175	80 平	1	12.5	2,187.50
2-15		舞台地毯	45	15 平	1	60	2,700.00
2-16		指引铝合金展板	450	300 个	1	2	900.00
2-17	搭建	日程铝合金展板	450	300 个	1	1	450.00
2-18		签到背景墙 (3.5m X 3m)	200	180 平	1	10.5	2,100.00
2-19		采访背景墙 (2m X 3m) 木质	200	180 平	1	6	1,200.00
2-20		灯泡墙()	10000	套	1	1	10,000.00
2-21		晚宴	800	套	1	1	800.00
2-22		项目经理	800	人/工	2	2	3,200.00
2-23		项目主任	600	人/工	2	3	3,600.00
2-24		媒体执行人员	800	人/工	2	1	1,600.00
2-25		云摄影 /V小时	4300	3000 人/工	1	1	4,300.00
2-26		高级摄像师	3200	2500 人/工	1	1	3,200.00
2-27		礼仪小姐	800	800 人/工	1	2	1,600.00
2-28	人员	视频师	1000	800 人	1	1	1,000.00
2-29		调音工程师	1000	人	1	1	1,000.00
2-30		搭建工人	450	200 人/工	1	8	3,600.00
2-31		AV工人	450	200 人/工	1	12	5,400.00
2-32		租赁工人	300	200 人/工	1	6	1,800.00
2-33		速记员	2500	2000 人/工	1	1	2,500.00
2-34		化妆师	1300	1200 人/工	1	1	1,300.00
2-34	租赁	桌子	100	50 张	1	4	400.00
2-35		椅子	50	30 个	1	52	2,600.00
2-36		圆桌会桌椅	160	150 张	1	8	1,280.00
2-37		搭建运输	600	车/次	1	2	1,200.00
2-38	运输	AV运输	600	车/次	1	2	1,200.00
2-39		人员运输	400	0 车/次	1	2	800.00
2-40		租赁运输	350	0 车/次	1	2	700.00
2-41		飞机往返	1400	1200 人/次	2	6	16,800.00
2-42	差旅	住宿	250	200 间	2	3	1,500.00
2-43		餐饮&交通费	200	100 人/天	2	6	2,400.00
						小计	141,642.50
3	发布会视频制作						
3-1	文案撰写	脚本撰写	450	小时	1	10	4,500.00
	发布会粉红外人物拍摄, 3名, 每条20-30s	摄像师	1600	个	1	1	1,600.00
		脚架	200	个	1	1	200.00
		灯光师	600	个	1	1	600.00
		灯光	300	个	1	1	300.00
		录音师	1500	个	1	1	1,500.00
	视频整体剪辑 (2min)	视频文件编辑/视频调色	200	元/秒	1	120	24,000.00
		音乐/音效	800	元/分钟	1	2	1,600.00
		字幕	400	元/分钟	1	2	800.00
3-2	发布会会后视频剪辑 (3min, 共3条, 简单剪辑)	视频整理, 素材归档	400	元/小时	1	6	2,400.00
		视频文件编辑/视频调色	100	元/秒	1	180	18,000.00
		音乐/音效	800	元/分钟	1	3	2,400.00
		字幕	400	元/分钟	1	3	1,200.00
3-3	启动仪式动画 (20s)	视频制作	200	元/秒	1	20	4,000.00

								小计	63,100.00
4	直播平台								
4-1	平台费用	定制直播页面及入口	4,000.00		天	1	1	4,000.00	
4-2		定制直播页面及入口	2,800.00		天	1	1	2,800.00	
4-3		直播标准人天费用	2,000.00		天	1	1	2,000.00	
4-4		直播标准人天费用	2,000.00		天	1	1	2,000.00	
4-5	人员费用	远距离交通	1,400.00	1,200.00	次	2	3	8,400.00	
4-6		城市交通	500.00		次	1	1	500.00	
4-7		住宿	250.00	200.00	天	2	2	1,000.00	
4-8		餐饮补贴	200.00	0.00	天	3	2	1,200.00	
								小计	21,000.00
5	晚宴								
5-1	晚宴		400		人	1	50	20,000.00	
								小计	20,000.00
7	税费							总计	249,266.50
									14,956
Total Amount								¥24,222.49	
最终优惠价								¥212,000.00	



上海麦田公共关系咨询有
限公司

			报价				
序号	类别	内容	单价	单位	次数	数量	小计
1	下午发布会物料制作及人员费用						
1-1	指示画架	指引	120	个	1	6	720.00
1-2	KT板（60*80）	31、33层卫生间指示画架各一个 31、33层休息室指示画架各一个 33层媒体专访区指示画架一个 31层访问指示画架一个 小会议室指示画架一个 VIP休息室指示画架一个	60	个	1	8	480.00
1-3	彩色打印机	喷墨打印机	300	个	1	1	300.00
1-4	租赁	桌子	100	张	1	6	600.00
1-5		椅子	50	个	1	10	500.00
1-4	KV展架	义诊摆放	350	个	1	5	1,750.00
1-5	椅被贴	300X200m	4	张	1	70	280.00
1-6	采访背景板（3x2.5）	采访背景版	200	平	1	7.5	1,500.00
1-7	工作人员证件	设计&制作	16	个	1	45	720.00
1-8	摄影师1名	采访环节双固定机位（含灯光）	4000	个	1	1	4,000.00
1-9	速记		2500	名	1	1	2,500.00
1-10	人员费用	住宿	250	间	2	1	500.00
		餐饮&交通费	200	人/天	1	4	800.00
1-11	对讲机		60	个	1	10	600.00
1-12	桁架喷绘	1.4*2	200	平	1	2.8	560.00
1-13	签到背景、照相背景桁架喷绘	6*2.5	200	平	1	15	3,000.00
1-14	奖杯	颁奖环节	40	个	1	4	160.00
1-15	采访区新增桁架喷绘	3*2.5	200	平	2	7.5	3,000.00
1-16	桌卡		6	个	1	36	216.00
						小计	22,186.00
2	开场视频拍摄						
2-1	1 麦默通拍摄	摄像师	1600	个	3	1	4,800.00
2-2	2 廖宁上海拍摄（化妆师需求1名）	脚架	600	个	3	1	1,800.00
2-3	3 张鹏会长拍摄	设备租赁	1000	个	3	1	3,000.00
2-4		化妆师	1500	个	1	1	1,500.00
						小计	11,100.00
3	开场视频剪辑（原报价2分钟，现增加到6-7分钟左右，按增加3分钟计算）						
2-1		视频文件编辑/视频较色	200	元/秒	1	180	36,000.00
2-2	视频整体剪辑（2min）	音乐/音效	800	元/分钟	1	3	2,400.00
2-3		字幕	400	元/分钟	1	3	1,200.00
						小计	39,600.00
4	会后视频剪辑						
4-1	患者-企业-专家整合视频3-5分钟（不超过五分钟）	素材共18个id	14000	条	1	1	14,000.00
4-2	个人id共计五条（原报价含两条）	每条1分钟	2500	条	3	1	7,500.00
4-3	非原创片头	个人ID统一片头	4000	条	1	1	4,000.00
							25,500.00
						总计	¥98,386.00
4	税费		6.0000%				5,903.16
Total Amount							¥104,289.16
最终金额							¥103,529.16